
MD - Via Paoli 80

Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Cura Persona
Pasta, Riso e Cereali
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Segale Pane Rustico

-17%

Confezione 360 pz

1.35 €  1.07 €
3.75 € / kg

Grissini Friabili

-20%

Confezione 250 g

1.5 €  1.12 €
6 € / kg

Panetti 100%
Integrali

-25%

Confezione 70g

0.54 €  0.42 €
7.71 € / kg

Mezza Baguette
Pane Cristallo

-22%

Confezione 500 g

1.93 €  1.61 €
3.86 € / kg

Filone Semi e Noci

-16%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 253 g

2.27 €  1.71 €
8.97 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-24%

Confezione 250 pz

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Waffels

-23%

Confezione 290 g

3.01 €  2.69 €
10.38 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-10%

Confezione 144 g

1.35 €  1.07 €
9.38 € / kg

Gullón Cuor di
Cereale Take Away
Multifrutta 6 x 24 g

-20%

Confezione 301 g

4.09 €  3.66 €
13.59 € / kg

Kitkat Mini Wafer
Ricoperti di

Cioccolato al Latte 18
Snack da 16,7g

-10%

Confezione 280 pz

1.39 €  1.07 €
4.96 € / kg

Merendine Latte

-23%

Confezione 350 pz

1.83 €  1.51 €
5.23 € / kg

Plum Cake Yogurt

-17%

Confezione 125 pz

1.61 €  1.35 €
12.88 € / kg

Chilly Mix Busta

-16%

Confezione 125 pz

1.61 €  1.35 €
12.88 € / kg

Coni di Mais Busta

-16%

Confezione 210 pz

1.24 €  0.96 €
5.9 € / kg

6 Crocchiarelle
Bacon

-22%

Confezione 210 pz

1.24 €  0.96 €
5.9 € / kg

6 Crocchiarelle
Ketchup

-22%

Confezione 210 pz

1.24 €  0.96 €
5.9 € / kg

6 Crocchiarelle
Prosciutto Crudo

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 pz

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Cialde Riso e Mais
senza Glutine

-16%

Confezione 250 g

1.5 €  1.08 €
6 € / kg

Crackers Snacker

-27%

Confezione 500 g

1.93 €  1.43 €
3.86 € / kg

Biscotti Cereali

-25%

Confezione 220 g

1.89 €  1.5 €
8.59 € / kg

Corn Flakes
Tradizionale

-20%

Confezione 110 g

1.5 €  1.12 €
13.64 € / kg

Mini Sfoglia Nocciola

-25%

Confezione 320g

2.15 €  1.72 €
6.72 € / kg

Fette Integrali Bio

-20%

Confezione 150 g

1.83 €  1.37 €
12.2 € / kg

Barrette Avena
Cioccolato e Arancia

X6

-25%

Confezione 300 g

2.86 €  2.14 €
9.53 € / kg

Biscotti Frollini con
Cacao

-25%

Confezione 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Crostata Artigianale
Albicocca

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x33cl

2.47 €  2.15 €
2.49 € / l

Ricetta Originale

-12%

Confezione 1500 pz

3.55 €  2.79 €
2.37 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt

-21%

Bottiglia 750 ml

2.58 €  2.04 €
3.44 € / l

Aperitivo 8.5"

-20%

Bottiglia 750ml

2.8 €  1.94 €
3.73 € / l

Primitivo Salento Igt

-30%

Bottiglia 700ml

5.93 €  5.28 €
8.47 € / l

Amaro del Casale
30% Vol.

-10%

Bottiglia 750 ml

3.23 €  2.58 €
4.31 € / l

Pecorino Igp

-20%

Bottiglia 750ml

5.93 €  5.28 €
7.91 € / l

Prosecco Brut Nature
Docg

-10%

Bottiglia 500 ml

1.07 €  0.8 €
2.14 € / l

Birra Bavaria
Premium

-25%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 200 g

1.18 €  0.88 €
5.9 € / kg

Fiocco di Latte

-25%

Confezione 120 pz

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Prosc.crud./scamorza
Bianca

-25%

Confezione 120 pz

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Speck e Brie

-25%

Vaschetta 200 g

2.69 €  2.37 €
13.45 € / kg

Dolcetto Mascarpone
& Gorgonzola

-11%

Confezione 400 pz

3.88 €  3.23 €
9.7 € / kg

Emmental Bavarese

-16%

Confezione 160g

2.04 €  1.52 €
12.75 € / kg

Prosciutto Cotto
Cubetti

-25%

Confezione 100g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Salame Corallina

-21%

Confezione 2x90g

1.24 €  0.96 €
6.89 € / kg

Ricotta senza
Lattosio

-22%

Confezione 100 g

2.15 €  1.39 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-35%

Confezione 800 g

3.19 €  2.59 €
3.99 € / kg

Bresaola Valtellina
Igp

-18%

Confezione 300g

2.91 €  2.65 €
9.7 € / kg

Scamorzina Bianca

-8%

Confezione 300g

2.91 €  2.65 €
9.7 € / kg

Scamorzina
Affumicata

-8%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 400g

3.4 €  2.69 €
8.5 € / kg

Frescottella

-20%

confezione 100g

1.18 €  0.86 €
11.8 € / kg

Scamorza Bianca

-27%

Confezione 400g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Spalla Cotta Trancio

-20%

Confezione 250g

3.77 €  2.91 €
15.08 € / kg

Salamella Piccante

-22%

Confezione 250g

3.77 €  2.91 €
15.08 € / kg

Salamella Dolce

-22%

Confezione 100g

1.07 €  0.8 €
10.7 € / kg

Mortadella

-25%

Confezione 90 g

2.69 €  2.01 €
29.89 € / kg

Speck Montagna

-25%

Confezione 80g

3.23 €  2.8 €
40.38 € / kg

Prosciutto Norcia Igp

-13%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Ciliegine Mozzarella
di Bufala

-16%

Confezione 200 g

2.8 €  2.1 €
14 € / kg

Stracciatella

-25%

Confezione 100 g

1.89 €  1.29 €
18.9 € / kg

Arrosto di Tacchino
Light

-31%

Confezione 175 g

1.93 €  1.5 €
11.03 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 43 g

0.96 €  0.81 €
22.33 € / kg

Snack Parmigiano
Reggiano e Mini

Grissini

-15%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Gusto Pronto Pasta e
Fagioli

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Zuppa alla Toscana

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Vellutata di Zucca e
Carote

-14%

Confezione 200 g

1.5 €  1.12 €
7.5 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

8.09 €  6.47 €
8.09 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-20%

Confezione 120 pz

2.04 €  1.61 €
17 € / kg

Filetti Sgombro con
Olio Evo

-21%

Confezione 240 pz

0.75 €  0.56 €
1.88 € / kg

Pomodori Pelati

-25%

Confezione 400 pz

0.64 €  0.48 €
1.6 € / kg

Polpa Pomodoro

-25%

Confezione 690 pz

1.07 €  0.92 €
1.49 € / l

Passata Basilico

-14%

Confezione 240 pz

0.64 €  0.48 €
1.6 € / kg

Ceci Lattina

-25%

Confezione 240 pz

0.64 €  0.48 €
1.6 € / kg

Lenticchie Lattina

-25%

Confezione 290 pz

2.15 €  1.61 €
7.41 € / kg

Carciofi Contadina

-25%

Confezione 200g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Sugo alle Vongole

-17%

Confezione 70g x 3

2.69 €  2.15 €
12.81 € / kg

Tonno Olio d'Oliva

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 110 g

1.39 €  1.03 €
12.64 € / kg

Crancy Dentalsnack
per Cani di Piccola

Taglia

-25%

Confezione 340 g

2.04 €  1.61 €
6 € / kg

Bocconcini per Gatti
Sterilizzati

-21%

Confezione 150g

0.7 €  0.48 €
4.67 € / kg

Patè Agnello e Riso

-31%

Confezione 150g

0.7 €  0.48 €
4.67 € / kg

Paté con Manzo e
Cuore

-31%

Confezione 8x85gr

5.28 €  3.98 €
7.76 € / kg

Mousse Gatti Pollo
Prosciutto Manzo

-24%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.69 €  1.93 €
5.38 € / kg

Cozze Cilene con
Guscio

-28%

Confezione 400 pz

4.09 €  3.06 €
10.23 € / kg

Croccantelle Pesce e
Pomodoro

-25%

Confezione 400 pz

4.09 €  3.06 €
10.23 € / kg

Croccantelle Pesce e
Spinaci

-25%

Confezione 300 pz

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Sugo Pronto Frutti
Mare

-21%

Confezione 450g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Cimette di Rapa

-33%

Confezione 250g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Panzerottini
Pomodoro
Mozzarella

-26%

Confezione 480 g

3.77 €  2.69 €
7.85 € / kg

Filetto di Pangasio

-28%

Confezione 600g

1.46 €  1.09 €
2.43 € / kg

Minestrone Delicato

-25%

Confezione 550g

3.23 €  2.69 €
5.87 € / kg

Tagliatelle Funghi

-16%

confezione 300g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Le Parmigianine di
Melanzane

-16%

Confezione 300 pz

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

Cotolette Spinaci

-32%

Confezione 300g

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Sugo Pronto Mare
Monti

-21%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 312.5 g

3.23 €  2.69 €
10.32 € / kg

5 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

312,5 g

-16%

Confezione 312.5 g

3.23 €  2.69 €
10.32 € / kg

5 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella 312,5

g

-16%

Confezione 450 g

3.12 €  2.36 €
6.93 € / kg

Cono Classico x 6

-24%

Confezione 300 g

6.47 €  3.77 €
21.57 € / kg

Code Mazzancolle
Tropicali

-41%

Confezione 0.38 pz

4.31 €  3.23 €
11.34 € / pz

Pizza Salsiccia
Piccante e Nduja

-25%

Confezione 380 g

4.31 €  3.23 €
11.34 € / kg

Pizza
Radicchio/speck

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.200 kg

5.71 €  4.85 €
28.55 € / kg

Filetto di Orata 0,200
Kg

-15%

Confezione 250 pz

0.85 €  0.63 €
3.4 € / kg

Wurstel x 3

-25%

Confezione 50 g

2.04 €  1.72 €
40.8 € / kg

Salmone Norvegese

-15%

Vaschetta 220 g

4.85 €  3.88 €
22.05 € / kg

Filetti di Merluzzo
d'Alaska Impanati 2 x

110 g

-20%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 pz

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Sapone Liquido
Neutro

-25%

Confezione 500 pz

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Sapone Antibatterico

-25%

Confezione 500 pz

1.39 €  1.08 €
2.78 € / l

Shampoo

-22%

Confezione 50 pz

4.09 €  3.23 €
81.8 € / l

Crema Viso Antietà

-21%

Confezione 30 pz

1.72 €  1.5 €
0.06 € / pz

Compresse
Effervescenti

Dentiere

-12%

Confezione 150 pz

1.5 €  1.12 €
0.01 € / pz

Veline Cosmetiche 2
Veli

-25%

Bottiglia 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Bagnodoccia

-17%

Confezione 24 pezzi

2.15 €  1.61 €
0.09 € / pz

Salviettine
Igienizzanti Corpo

-25%

Confezione 6 pezzi

4.31 €  2.47 €
0.72 € / pz

Rotoli Carta Igienica
3 Veli Decorati

-42%

Bottiglia 80ml

1.07 €  0.85 €
13.38 € / l

Gel Mani Aloe Vera

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Rasoi 5+1 Lame Be-
man

-14%

Confezione 100 ml

2.15 €  1.61 €
21.5 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-25%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 pz

1.61 €  1.29 €
4.03 € / kg

Base per Pizza

-19%

Confezione 500g

1.72 €  1.2 €
3.44 € / kg

Chicche di Patate

-30%

Confezione 500 g

1.18 €  0.88 €
2.36 € / kg

Spaghetti Igp

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.88 €
2.36 € / kg

Linguine Igp

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.88 €
2.36 € / kg

Fusilli Igp

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.88 €
2.36 € / kg

Penne Igp

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.88 €
2.36 € / kg

Rigatoni Igp

-25%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.8 €
3.23 € / kg

Riso Arborio
Mondella

-13%

Confezione 250g

1.93 €  1.44 €
7.72 € / kg

Tortellone al
Salmone

-25%

Confezione 250g

1.93 €  1.44 €
7.72 € / kg

Gran Tortello ai
Porcini

-25%

Confezione 250g

1.93 €  1.44 €
7.72 € / kg

Ravioli al Tartufo

-25%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 pz

1.61 €  1.2 €
1.61 € / l

Spray Bagno
Ecologico

-25%

Confezione 1000 pz

1.39 €  1.02 €
1.39 € / l

Spray Vetri Ecologico

-26%

Confezione 750 pz

1.18 €  0.92 €
1.57 € / l

Ammorbidente
Concentrato

-22%

Confezione 2l

1.78 €  1.33 €
0.89 € / l

Detergente Aceto

-25%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.2 €
1.61 € / l

Sgrassatore al
Profumo di Marsiglia

-25%

Bottiglia 250 ml

1.61 €  1.07 €
6.44 € / l

Curalavastoviglie

-33%

Confezione 5 l

3.45 €  2.91 €
0.69 € / l

Candeggina Classica

-15%

Bottiglia 1.5 l

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Detersivo Bucato Gel

-25%

Confezione 2400 ml

7.55 €  5.35 €
3.15 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 60 Lavaggi

-29%

Pulizia della
Casa
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Bottiglia 1 l

2.26 €  1.61 €
2.26 € / l

Tisana Rilassante

-28%

confezione 20 filtri

2.26 €  1.61 €
2.26 € / pz

Tisana Snellente

-28%

confezione 20 filtri

2.26 €  1.61 €
2.26 € / pz

Tisana Regolarità

-28%

Confezione 1 pz

6.79 €  5.08 €
6.79 € / pz

Capsule Ora Brioso

-25%

Confezione 20 pz

2.26 €  1.61 €
0.11 € / pz

Tisana Digestiva 20
Filtri

-28%

Confezione 20 pz

2.26 €  1.61 €
0.11 € / pz

Tisana Regolarita'

-28%

Confezione 20 pz

2.26 €  1.61 €
0.11 € / pz

Tisana Depurativa

-28%

Confezione 192 g

3.23 €  2.47 €
16.82 € / kg

Preparato Solubile
per Tè al Limone
Caldo o Freddo

Capsule Compatibili
Dolce Gusto 16 x 12

g

-23%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

confezione 750g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Mele Pink Lady

-20%

1 pz - circa 200g

0.3 €  0.26 €
1.5 € / kg

Banane

-13%

Confezione 170 g

2.58 €  2.15 €
15.18 € / kg

Mandorle Sgusciate
Tostate

-16%

Confezione 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Fitness Mix Energy

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250g

1.07 €  0.8 €
4.28 € / kg

Yogurt Prugna
Gr125x2

-25%

Confezione 250g

1.07 €  0.8 €
4.28 € / kg

Yogurt Mirtilli Bianco

-25%

Confezione 250g

1.07 €  0.8 €
4.28 € / kg

Yogurt Prugna

-25%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Soya Drink senza
Zuccheri

-25%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

La Merenda Snack
Parmigiano e Succo

di Pera

-10%

Confezione 170 g

1.5 €  1.12 €
8.82 € / kg

High Protein Mousse
al Gusto Cioccolato

-25%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

